PANSTWOWA JEDNOSTXA BUDZETOWA
CENTRUM PROJEKTOW EUROPE}SKICH

Warszawa, dn. 18 listopada 2013 1.
CPE-II-261-81/ARK/13

Wykonawcy ubiegajgcy sie o udzielenie
zamowienia

Dotyczy: postcpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w._ trybie przetargu

nieograniezonego na zakup, dostawe i montaz fabrycznie nowych mebli biurowych na potrzeby komérek

organizacyvinych CPE w Warszawie 1 w Krakowie (CPE-11-261-81/ARK/13).

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych Zamawiajacy udziela
niniejszym odpowiedzi na ponizsze pytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1

. W opisie przedmiotu zamdwienia w pumkcie 1 dotyczqcym opisu szaf, zamawiajqcy zapisal:
., Zamawiajqcy wymaga, aby szafy posiadaly Atest Higienicznosci na wyrdb oparty na norvmie DIN EN
717-1" w rozumieniu zapisu prosimy o potwierdzenie, ze oferent ma ztozy¢ certyfikat poswiadczajqcy
wyzef wymieniony zapis.”

Odpowiedz:
Zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Wykonawca nie ma obowigzku
zalaczenia do oferty ww. certyfikatu.

Pytanie nr 2
. W opisie przedmiotu zamdéwienia w punkcie 1 dotyczqcym opisu szaf, zamawiajgcy zapisal:
. Gwarantowana  wytrzymato$¢  zawiasew — 80 y§ cykli” w  rozumieniu zapisu prosiny

o potwierdzenie, Ze oferent ma ztozyé certyfikat poswiadczajqcy wyiej wymieniony zapis.”

Odpowiedz: _
Zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych Warunkéw Zamdwienia, Wykonawca mie ma _cbowigzku
zataczenia do oferty ww. certyfikatu.

Pytanie nr 3
. W opisie przedmiotu zamdwienia w punkcie 5 dotyczqcym opisu fotela, zamawiajgcy zapisat:
. Oparcie i siedzisko zhudowane ze sklejki zalewanej piankq trudnopalng posiadajgcq certyfikat BS



5652 w rozumieniu zapisu prosimy o potwierdzenie, ze oferent ma zlozy¢ certyfikat poswiadczajqcy

wyzef wymieniony zapis.”

Odpowiedz:
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Wykonawca nie ma obowigzku
zalgczenia do oferty ww. certyfikatu.

Pytanie nr 4

W apisie przedmiotu zamdwienia dotyczqcego szaf nadstawek np. Lp. 1 jest . ,, Zamawigjqcy
wymaga, aby szafy posiadaly Atest Higieniczno$ci na wyréb oparty na normie DIN EN 717-1,, jest tez
, Gwarantowana wytrzymalo$é zawiaséw — 80 ty§ cykli oraz kqt rozwarcia zawiaséw minimum 100
stopni”, jest tez zapis w Lp. 5 (opis fotela), ,, Oparcie i siedzisko zbudowane ze sklejki zalewanej
piankq trudnopalng posiadajqeq certyfikat BS 5852”7, Czy w zwiqzku z dbalo$ciq o jakos¢ produktow
oferowanych w tym przetargu dla Panstwa i mozliwo$ciq weryfikacji tej jakosci produkiéw, oferenci
nie powinni dostarczyé oprdcz deklaracji producenta véwniez odpowiedni certyfikat dajgcy pewnq
gwarancie jakosci produkiu zakupywarego ze Srodkéw publicznych ? Prosze o odpowiedz, tak aby
miata ona umocowanie w SIWZ skiadanego przetargu.”

Odpowiedz:
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia, Wykonawca nie ma obowigzku
zalaczenia do oferty ww. certyfikatu.




